CLASSE
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AAGRI
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM
1AIM

DOCENTE

AUTUORI ROSARIA
BOTTIN ROBERTA
CIRELLI ERCOLE

LA MARCA BALDASSARE
LEMME GIUSEPPE
NIZZOLA DIEGO
PAIETTA ELENA
PARINI LUISA
PONSIGLIONE ANNA
PONSIGLIONE ANNA
PONSIGLIONE ANNA
RODA' TIZIANA
RODA' TIZIANA
RODA' TIZIANA
RODA' TIZIANA
SENALDI ELENA
GRECO MARIA
CAPUZZ0O ROBERTO
CARANFIL GIANPAOLO
CARISTO PAOLO
CIRELLI ERCOLE

DEL COLLE MARIA
DI TULLIO ANTONIO
FERRARO MIRCO
GUARNACCIA FRANCESCO
LEVATO LUCIA
LEVATO LUCIA
LEVATO LUCIA
MADEDDU MONICA
PAIETTA ELENA

MATERIA
MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

DIRITTO ED ECONOMIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LINGUA INGLESE

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

ECOLOGIA E PEDOLOGIA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

RELIGIONE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

AULA
c4
A3
A4
Al
6S
A3
u2
c3
B5
B5
B5
A2
A2
A2
A2
1S
U6
U2
U4
A5
A4
3S
U4
6S
1S
B5
B5
B5
C4
U2



1AIM

1AIM

1AIM

1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AMRA
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU
1AOMU

PIAZZA ANSELMO
SANTARPIA PAOLA
AMOROSO IMMACOLATA
AMOROSO IMMACOLATA
CARELLI NATALINO
DENISO PATRIZIO
GASPERINI GABRIELLA
LANZAFAME SEBASTIANA
LAVORATO FRANCESCO
LONGO GIANGIUSEPPE
LONGO GIANGIUSEPPE
MANGIAFICO ROSARIA
PAIETTA ELENA
ROSSOTTI GIUSEPPINA
SPANO' ANNA MARIA
TAVERNESE GIUSEPPE
VACCARO ANNA MARIA
BASAGLIA ROBERTO
CAMARDA ROSALBA
CAMARDA ROSALBA

DE CARLO ALESSIA
GASPERINI GABRIELLA
LAVORATO FRANCESCO
MANGIAFICO ROSARIA
PAIETTA ELENA
PALERMO ALDO
PALERMO ALDO
SAMMARITANO ANTONIO
SPANO' ANNA MARIA
TAVERNESE GIUSEPPE
VILARDO MICHELANGELO

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

RELIGIONE

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA INGLESE

SOSTEGNO

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

SOSTEGNO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SOSTEGNO

SOSTEGNO

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
LINGUA INGLESE

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

SOSTEGNO

Borsellino
C2
U6
U6
B3
1S
C2
2S
B2
A5
A5
Borsellino
u2
Ccé
B5
A4
2S
1S
2S
2S
B3
C2
B2
Borsellino
u2
A5
A5
Ccé6
B5
A4
u2



1AOMU
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1AO0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1A0PA
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT
1BMT

AMOROSO IMMACOLATA
BASAGLIA ROBERTO
CUOCO MARIA

GALLI GIUSEPPE

GALLI GIUSEPPE
MANGIAFICO ROSARIA
MASTRI MASSIMO

MINA MONICA
SAMMARITANO ANTONIO
SGARITO OLGA
SIMONTACCHI GIANCARLO
SIMONTACCHI GIANCARLO
SIMONTACCHI GIANCARLO
SPANO' ANNA MARIA
SPANO' ANNA MARIA
TARANTO MARCO

GRECO MARIA

CAPUZZ0O ROBERTO
CASSESE AGNESE
CASSESE AGNESE
CASSESE AGNESE
CASTELLETTI ERMINIA
CIRELLI ERCOLE

CRITELLI SERAFINA

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
FERRARO MIRCO
GUARNACCIA FRANCESCO
PASQUA GAETANO
PAVONE SALVATORE
PIAZZA ANSELMO

RELIGIONE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA INGLESE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

SOSTEGNO

MATEMATICA

SOSTEGNO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
MERCEOLOGIA

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

SOSTEGNO

RELIGIONE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

LINGUA INGLESE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)

U6
1S
C2
A6
A6
Borsellino
A6
A6
Cé6
2S
A6
A6
A6
B5
B5
2S
U6
u2
B6
B6
B6
C3
A4
U4
3S
u4
6S
1S
3S
C5
Borsellino



1BMT
1BMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1CMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT

VILARDO MICHELANGELO
GRECO MARIA
CAPUZZ0O ROBERTO
CARISTO PAOLO
CIRELLI ERCOLE
CRITELLI SERAFINA
CUOCO MARIA

DE CARLO ALESSIA

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
GUARNACCIA FRANCESCO
LEVATO LUCIA

LEVATO LUCIA

LEVATO LUCIA

PAVONE SALVATORE
PIAZZA ANSELMO
VILARDO MICHELANGELO
GRECO MARIA
BASAGLIA ROBERTO
CAPUZZ0O ROBERTO
CARISTO PAOLO
CASSESE AGNESE
CASSESE AGNESE
CASSESE AGNESE
CASTELLETTI ERMINIA
CRITELLI SERAFINA

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
GIULIANATI GIANLUCA
LAVORATO FRANCESCO
NOCERA IDA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

RELIGIONE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

LINGUA INGLESE

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

RELIGIONE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

LINGUA INGLESE

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SOSTEGNO

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
MATEMATICA

u2
U6
u2
A5
A4
U4
C2
B3
3S
U4
1S
B5
B5
B5
C5
Borsellino
u2
U6
1S
u2
A5
B6
B6
B6
C3
u4
3S
u4
2S
B2
C5



1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
1DMT
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AAGRI
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM

PATANE' ROSARIO
PAVONE SALVATORE
PIAZZA ANSELMO
TAVERNESE GIUSEPPE
VILARDO MICHELANGELO
AMOROSO IMMACOLATA
AUTUORI ROSARIA
BONAVIRI LUCAS
BOTTIN ROBERTA
CIRELLI ERCOLE
GIULIANO SILVANA
GRATTA' SALVATORE
LA MARCA BALDASSARE
LEMME GIUSEPPE
PAIETTA ELENA

PARINI LUISA

PATANE' ROSARIO
RODA' TIZIANA

RODA' TIZIANA

RODA' TIZIANA

ROSSI CARLA

ROSSI CARLA

SENALDI ELENA
VANETTI VERENA
GRECO MARIA
AMOROSO IMMACOLATA
AUTUORI ROSARIA
BADIALETTI DANIELA
BADIALETTI DANIELA
CAPUZZ0O ROBERTO
CARANFIL GIANPAOLO

SOSTEGNO
SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

RELIGIONE

MATEMATICA

SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

DIRITTO ED ECONOMIA

SOSTEGNO

ECOLOGIA E PEDOLOGIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LINGUA INGLESE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

BIOLOGIA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SOSTEGNO

RELIGIONE

RELIGIONE

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

1S
C5
Borsellino
A4
u2
U6
c4
A2
A3
A4
Al
A2
Al
6S
u2
C3
1S
A2
A2
A2
Cc1
Cc1
1S
Borsellino
U6
U6
c4
B6
B6
u2
ua



2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AIM
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2AMRA
2A0EL
2A0EL
2A0EL
2A0EL
2AO0EL
2A0EL

CARISTO PAOLO
CIRELLI ERCOLE

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
FERRARO MIRCO
GUARNACCIA FRANCESCO
PAIETTA ELENA
PIAZZA ANSELMO
SANTARPIA PAOLA
BRUNETTI GIOVANNI
CARELLI NATALINO
DENISO PATRIZIO
GASPERINI GABRIELLA
GIULIANATI GIANLUCA
LEVATO LUCIA
MANGIAFICO ROSARIA
MINA MONICA
NICODEMO PAOLO
PAIETTA ELENA
PALERMO ALDO
PAVONE SALVATORE
RUVOLO CALOGERO
SGARITO OLGA
TARANTO MARCO
GRECO MARIA
BONOLDI FRANCESCA
BRUNO FRANCO
CARELLI NATALINO
CIRELLI ERCOLE
CUOCO MARIA

FALVO PIETRO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
LINGUA INGLESE

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA INGLESE

SOSTEGNO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SOSTEGNO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
MATEMATICA

STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

SOSTEGNO

SOSTEGNO

RELIGIONE

SOSTEGNO

SOSTEGNO

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA INGLESE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

A5
A4
3S
U4
6S
1S
u2
Borsellino
C2
5S
B3
1S
C2
2S
B5
Borsellino
A6
A5
u2
A5
C5
A4
2S
2S
U6
B5
2S
B3
A4
C2
B1



2AO0EL
2A0EL
2AO0EL
2A0EL
2AO0EL
2A0EL
2AO0EL
2A0EL
2AO0EL
2AO0EL
2A0EL
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMRA
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT

FALVO PIETRO
FRASCOLI LAURA
MANGIAFICO ROSARIA
PAIETTA ELENA
PATANE' ROSARIO

SAMMARITANO ANTONIO

SENALDI ELENA
SOMA FABIOLA
SPANO' ANNA MARIA

AMOROSO IMMACOLATA

ALAGNA

AMOROSO IMMACOLATA

BARBERA EMMANUELE
CASSESE AGNESE
CHIARAVALLI LAURA
DE CARLO ALESSIA
DENISO PATRIZIO

DI PIETRO PIETRO
GASPERINI GABRIELLA
LO RE BASILIO
MANGIAFICO ROSARIA
PAIETTA ELENA
ROSSOTTI GIUSEPPINA
RUVOLO CALOGERO
TASSONE DANILO
BADIALETTI DANIELA
BADIALETTI DANIELA
CAMARDA ROSALBA
CAPUZZ0O ROBERTO
CASTELLETTI ERMINIA
CIRELLI ERCOLE

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SOSTEGNO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

RELIGIONE

SSOTEGNO

RELIGIONE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

MATEMATICA

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
LINGUA INGLESE

SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

MATEMATICA

STORIA, DIRITTO ED ECONOMIA

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

SOSTEGNO

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

LINGUA INGLESE

DIRITTO ED ECONOMIA

B1
Bl
Borsellino
u2
1S
Cé6
1S
2S
B5
V]3]
B1
V]3]
4S
B6
c4
B3
1S
3S
Cc2
B5
Borsellino
u2
C6
A4
B4
B6
B6
2S
u2
c3
A4



2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2BMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
2CMT
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
FERRARO MIRCO

FOINI ELENA
GUARNACCIA FRANCESCO
MADEDDU MONICA
PALLADINO MAURIZIO
PASQUA GAETANO
PIAZZA ANSELMO
AMOROSO IMMACOLATA
CAPUZZ0O ROBERTO
CIRELLI ERCOLE

CUOCO MARIA

DE CARLO ALESSIA

DEL COLLE MARIA

DI TULLIO ANTONIO
FOINI ELENA
GUARNACCIA FRANCESCO
PALLADINO MAURIZIO
PASQUA GAETANO
PAVONE SALVATORE
PIAZZA ANSELMO
SALIERNO ANTONELLA
SALIERNO ANTONELLA
AMOROSO IMMACOLATA
ALBONICO RENATA
AUTUORI ROSARIA
BOTTIN ROBERTA

D'ELIA GIUSEPPE
GRATTA' SALVATORE

LA MARCA BALDASSARE

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
RELIGIONE

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

DIRITTO ED ECONOMIA

LINGUA INGLESE

TECNOLOGIA DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
MATEMATICA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

RELIGIONE

TECNICHE DI ALLEVAMENTO VEGETALE E ANIMALE
MATEMATICA

CHIMICA APPLICATA E PROCESSI DI TRASFORMAZIONE
SOSTEGNO

ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE
AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI

3S
us
6S
u2
1S
c4
U4
3S
Borsellino
U6
u2
A4
C2
B3
3S
ua
u2
1S
ua
3S
C5
Borsellino
B6
B6
U6
Al
c4
A3
Al
A2
Al



3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AAGRI
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AIM
3AMRA
3AMRA
3AMRA
3AMRA
3AMRA
3AMRA
3AMRA

LA MARCA BALDASSARE
LANZAFAME SEBASTIANA
NIZZOLA DIEGO

PARINI LUISA

PLACCI FRANCO
PONSIGLIONE ANNA
PONSIGLIONE ANNA
RODA' TIZIANA

SENALDI ELENA
VALENTINI GIORGIO PAOLO
GRECO MARIA

AUTUORI ROSARIA
BADIALETTI DANIELA
BADIALETTI DANIELA
CARELLI NATALINO
CLARA' VINCENZO
GUARNACCIA FRANCESCO
LEONCINI STEFANO
LOMBARDO SALVATORE
LONGO GIANGIUSEPPE
PALERMO ALDO

PAPIS ERNESTO
SANTARPIA PAOLA
GRECO MARIA

BRUNETTI GIOVANNI
DENISO PATRIZIO

DI BUCCI SAVERIO
GASPERINI GABRIELLA
LAVORATO FRANCESCO
MAGRO GIOVANNI DANIELE
PALERMO ALDO

TECNICHE DI ALLEVAMENTO VEGETALE E ANIMALE
SOSTEGNO

CHIMICA APPLICATA E PROCESSI DI TRASFORMAZIONE
LINGUA INGLESE

ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

BIOLOGIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

AGRONOMIA TERRITORIALE ED ECOSISTEMI FORESTALI
RELIGIONE

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRON. E APPLIC.
TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRON. E APPLIC.

TECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE
TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
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5CMT
5CMT

PONZIO MARIA GRAZIA
POTENTE GIUSEPPE
PUGLISI CARLO

SENALDI ELENA
TANCREDI DARIO FRANCESCO
GRECO MARIA
AMOROSO IMMACOLATA
BRUNETTI GIOVANNI
CALISTO MARIANO
CARELLI NATALINO
CARISTO PAOLO

CIRELLI MICHELINA
CIRELLI MICHELINA
GUARNACCIA FRANCESCO
MADEDDU MONICA
PASQUA GAETANO
PUGLISI CARLO

RESTA GIULIANO
SANTARPIA PAOLA

STORIA

TECNOLOGIE ELETTRICO - ELETTRONICHE, DELL'AUTOMAZIONE E APPLICAZIONI

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI DIAGNOS.MANUTENZ.MEZZI TRASPORTO
RELIGIONE

RELIGIONE

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI

TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRON. E APPLIC.

TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRON. E APPLIC.

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

STORIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MATEMATICA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI DIAGNOS.MANUTENZ.MEZZI TRASPORTO
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

TECNOLOGIE E TECNICHE DI DIAGNOS.MANUTENZ.MEZZI TRASPORTO
LINGUA INGLESE

L2
B4
A5
1S
3S
ue
ué
5S
B3
B3
A5
C1
Cc1
1S
c4
3S
A5
45
Cc2



